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Praktyczny przewodnik po darach duchowych E-book
Jak korzystać z charyzmatów, aby wspólnie budować Boże Królestwo

O książce:
Celem tej książki jest ukazanie niezwykłej mocy znaków i cudów w budowaniu Kościoła oraz
ewangelizacji. Autorzy wyjaśniają, jak sprawić, aby dary duchowe były aktywne w życiu codziennym
rodzin i całych wspólnot chrześcijańskich. Wyjątkowość tej pozycji polega na jej ekumenicznym
podejściu do tematu, co jest odpowiedzią na rosnące pragnienie jedności wśród chrześcijan.

Książka powstała ze współpracy protestanta (Randy Clark) i katoliczki (Mary  Healy), którzy pokazują, że
katolicy i protestanci mogą mówić jednym głosem o darach duchowych. Mimo różnych tradycji
kościelnych, odkrywamy, że w kwestii Ducha Świętego mamy wiele wspólnego i możemy uczyć się od
siebie nawzajem.

Dlaczego warto przeczytać?
- Zrozumiesz, czym są dary duchowe i jak je wykorzystywać w życiu codziennym - Otrzymasz praktyczne
wskazówki dotyczące ich rozpoznawania i rozwijania
- Poznasz ekumeniczne spojrzenie na dary Ducha Świętego
- Dowiesz się, jak dary duchowe mogą budować lokalne wspólnoty

Recenzje:
Książka, którą trzymasz w ręku, jest niesamowitym kompendium wiedzy dotyczącym darów duchowych.
Jest swojego rodzaju mapą w tej niezwykłej podróży, do której zaprasza Ciebie i mnie Duch Święty. Jest
to książka, dzięki której masz okazję zobaczyć w kompleksowy sposób zagadnienie darów duchowych z
kilku perspektyw. Zarówno z perspektywy biblijnej, jak również na podstawie życia świętych mężczyzn i
kobiet w historii Kościoła. Nie jest to książka, z której mogą czerpać tylko przywódcy, księża, pastorzy,
jednym słowem ludzie będący w służbie. Nie tylko ludzie ze środowisk charyzmatycznych, ruchów o
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charakterze pentakostalnym. Jestem głęboko przekonany, że każdy, absolutnie każdy czytelnik odkryje, iż 
ukazane w tej książce koncepcje, treści, które wynikają z osobistych doświadczeń autorów, mają również 
mocne podstawy teologiczne i biblijne.
Przewodnik po darach duchowych napisany przez dr Mary Healy i dr. Randy’ego Clarka jest moim
zdaniem wyjątkowo cenny z uwagi na spojrzenie na temat darów z perspektywy zarówno katolickiej, jak i
protestanckiej. Dzięki temu jest narzędziem, które w bardzo przejrzysty i przystępny sposób daje nam
wgląd w ten niezwykle ważny dla Kościoła temat. Jest narzędziem, które pozwoli nam poruszać się w
temacie darów duchowych z większą swobodą, zrozumieniem, otwarciem i odwagą. Odkryjesz, iż dary
Ducha Świętego opisane w tej książce są nadal obowiązujące, obecne i dostępne absolutnie dla każdego
wierzącego kochającego Pana Boga, w taki sam sposób, jak w pierwszych wiekach Kościoła i całej jego
historii.
Gorąco zachęcam zatem do przeczytania tej książki wszystkich wierzących w Pana Jezusa, który jest
„wczoraj, dzisiaj, ten sam na wieki” – wszystkich, bez względu na miejsce, funkcje w Kościele, „staż” w
służbie czy doświadczenie. Zachęcam do lektury każdego, bez względu na denominację, przekonania
teologiczne, czy tradycje, w jakich nasza wiara wzrastała. Dzięki tej książce możemy zyskać świeże
spojrzenie, inspirację i na nowo przeżyć tęsknotę za bliską relacją z Bogiem, który jest Dawcą darów,
Sprawcą i Dokończycielem tego, co rozpoczął w nas.
Wierzę, że dzięki tej pozycji możesz zacząć poruszać się w głębi darów duchowych, budując Kościół 
służący. Kościół, który jest odpowiedzią, niesie nadzieję i zmianę w mocy Ducha Świętego i mocy
ewangelii zarówno dla ludzi „kościelnych”, jak i „niekościelnych” – tych zranionych, chorych,
sceptycznych, kiedyś wierzących – i dzięki tej mocy spotykających na nowo Boga, który zbawia ludzi w
całym tego słowa znaczeniu. Niech Bóg mówi do Ciebie przez tę książkę!
Krzysztof Demczuk, 
lider wspólnoty Metanoia

O autorach:
Randy Clark – protestancki teolog i ewangelista, znany z posługi uzdrowienia i głoszenia Bożej mocy. Jest
autorem wielu książek i nauczycielem w zakresie posługi charyzmatycznej.
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